
 

Zarządzenie nr 17/2020 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kościan 

z 15.06.2020 roku 

dotyczące przeprowadzenia przetargu na sprzedaż maszyn i urządzeń 

Znak sprawy:  SA.234.23.2020  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020.6.) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania statutu PGL LP oraz zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 

grudnia 1994 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej w PGL LP (Dz. U. nr 134, 

poz. 692), 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży maszyny i urządzenia wymienione w ust. 3. 

2. Ustalam ceny wywoławcze maszyn i urządzeń. Ceny zostały ustalone w 

wyniku wyceny rzeczoznawcy. 

3. Maszyny i urzadzenia przeznaczone na sprzedaż: 

Lp. Numer inwentarza Nazwa maszyny/urządzenia 
Cena 

wywoławcza 

1 641/586 
Podnośnik warsztatowy 4-ro 

kolumnowy 
1 500,00 zł 

2 540/618 Strugarka do drewna 1 300,00 zł 

3 540/634 Szlifierko strugarka 3 000,00 zł 

4 599/617 Głowica podłogowa  

 

 



– 2 – 

§2. 

1. Maszyny i urządzenia wymienione w § 1, ust. 3 zostaną sprzedane w trybie przetargu 

publicznego nieograniczonego pisemnego. 

2. Przetarg publiczny nieograniczony zostanie przeprowadzony zgodnie z 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 października 1993r. w prawie zasad 

organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 

państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. nr 97 z 1993r., poz. 443). 

3. Ogłoszenie o przetargu publicznym nieograniczonym należy wywiesić na tablicy 

ogłoszeń Nadleśnictwa oraz umieścić na stronie internetowej Nadleśnictwa. 

4. Przetarg publiczny nieograniczony zostanie przeprowadzony zgodnie z regulaminem 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

5. Składanie ofert nastąpi do dnia 1.07.2020 r. do godziny 10.00. 

 

§3. 

Do przeprowadzenia przetargu wyznaczam komisję przetargową w składzie: 

Natalia Sikora – przewodniczący 

Zbigniew Mikołajczak  – członek 

Beata Szczepaniak – członek 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           Nadleśniczy 

          Maciej Cudak 

 


